岐医発第 90 号 -(2)

令和 7 年 1 月 17 日

  会員各位

岐阜県医師会

会長  伊在井 みどり

(公印省略 )

【Web 研修会】岐阜県三師会合同学術講演会の開催について

平素より本会事業にご理解とご協力いただきありがとうございます。

この度、合同学術講演会を下記のとおり開催致しますので、受講希望の方は、裏面受講申込

方法をご確認の上、お申し込み下さいますようお願いします。

記

１．日 時

令和７年３月９日（日） １０：００～１１：３０

２．配信場所

 岐阜県歯科医師会館 ４階 第一会議室

３．共 催

岐阜県医師会、岐阜県歯科医師会、岐阜県薬剤師会、日本イーライリリー株式会社

 ４．取得単位

   日医生涯教育制度（1.0単位） CC:29 認知症の障害

 プログラム―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

司会：岐阜県歯科医師会常務理事  西垣 公順

開会の辞（10：00～）             岐阜県医師会会長  伊在井 みどり

挨  拶                   岐阜県歯科医師会会長  阿部 義和

ＤＩ情報（10：10）

特別講演（10：20～11：20）

座長 岐阜市民病院特別顧問 認知症疾患医療センター長   犬塚   貴

「アルツハイマー病早期診断の重要性」

金沢大学医薬保健研究域医学系脳神経内科学准教授 篠原 もえ子

閉会の辞                     岐阜県薬剤師会会長  棚瀬 友啓

（敬称略）

Web研修会

岐阜県三師会合同学術講演会受講申込方法

令和7年3月9日（日) 10：0０～11：3０

【事前登録方法】

本講演会参加に際し、WEBでの事前登録が必要となります。

事前登録用URL

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_ca9tk2q1SVywrm6QDZbhgw

①上記の二次元コードもしくはURLよりWEBサイトにアクセスしてください。

②登録画面の必要項目に入力の上、画面下部の登録ボタンを押してください。

③ご登録いただきましたメールアドレスに招待URLが届きます。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_ca9tk2q1SVywrm6QDZbhgw